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YANGO Panaseus Senior 50 kapsułek
 

Cena: 34,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWraz z wiekiem nasz organizm zmienia się. Jest to proces, który sprawia, że wiele aspektów naszego zdrowia przeobraża
się, wpływając nie tylko na wygląd, ale i na samopoczucie. W zależności od wieku możemy potrzebować różnych składników
odżywczych dla odpowiedniego wsparcia potrzeb wszystkich układów w naszym ciele.SUPLEMENTACJA DLA OSÓB STARSZYCHNasze
potrzeby żywieniowe także przekształcają się w miarę starzenia, a częste obniżenie apetytu u osób starszych może dodatkowo
utrudniać utrzymanie zdrowej diety. Odpowiednia suplementacja, w połączeniu ze zbilansowanym sposobem żywienia i aktywnym
stylem życia, może podnieść nasz komfort i witalność w miarę upływu lat.6 NATURALNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH DLA
SENIORÓW• Ginkgo biloba: wspomaga prawidłową pracę mózgu u osób starszych.• Głóg: wpływa pozytywnie na pracę serca.• Borówka
czarna: znane źródło antyoksydantów; zawarte w niej antocyjany pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji siatkówki w gałce
ocznej.• Żurawina: zawiera proantocyjanidyny, zaliczane do grupy polifenoli.• Skrzyp polny: dzięki zawartości krzemionki pomaga w
remineralizacji organizmu.• Żeń-szeń syberyjski: wspiera układ odpornościowy, oraz przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi,
wspierając optymalną aktywność umysłową i poznawczą.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i
popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.Ważne: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.Składnikiekstrakt z miłorzębu
japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany na zawartość 24% glikozydów flawonowych, ekstrakt z owoców głogu (Crataegus
pinnatifida) 10:1, ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) 10:1, ekstrakt z ziela skrzypu polnego
(Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z
owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon) standaryzowany na zawartość min. 50% proantocyjanidyn, ekstrakt z owoców czarnej
borówki (Vaccinium myrtillus) standaryzowany na 25% zawartości antocyjanów. Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie).ProducentYANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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